[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
        от 14.05.2025г. № 24
             Курская область, 307410, пос. Коренево

Об избрании счетной комиссии
         Представительное Собрание Кореневского района Курской области
РЕШИЛО:

      1. Избрать в состав счетной комиссии по выборам Главы Кореневского района Курской области:
  Отрохову Валентину Михайловну - депутата одномандатного избирательного округа №19

 Шевченко Олесю Анатольевну - депутата одномандатного избирательного округа №14

Мягкоступова Владимира Николаевича - депутата одномандатного избирательного округа № 8
      2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного
Собрания Кореневского района
Курской области                                                                      Т. Новикова
Временно исполняющий обязанности Главы

Кореневского района Курской области                                В. Жилинков